
Elektronický čtrnáctideník časopisu COT business

Vznik svazku obcí naváže na jednání mezinárodní 
skupiny expertů, která se v lednu sešla v Karlových 
Varech a která přichystá odborné podklady pro no-
minaci významných evropských lázní. Podle karlo-
varského primátora Petra Kulhánka se tak naplňuje 
harmonogram kroků spojených se snahou o zápis 
na seznam UNESCO. „Začnou i další konkrétní ak-
tivity, které budou nominaci předcházet. A to napří-
klad podrobná dokumentace katastru jednotlivých 
měst a objektů na nich stojících,“ uvedl náměstek 
primátora Jiří Klsák.

Veškeré aktivity završí v roce 2015 podání sériové 
nadnárodní nominace nevýznamnějších evropských 
lázní na seznam UNESCO. O tom, která města to 
budou, se rozhodne do roku 2013, uvedl Kulhánek. 
Kromě českých účastníků v úvahu přicházejí napří-

klad německý Baden-Baden, francouzské Vichy nebo 
belgické Spa. „Pozornost věnujeme přípravě národní 
pracovní skupiny, která bude servisním zázemím pro 
politickou reprezentaci a zpracovatele nominační 
dokumentace,“ dodala radní kraje Eva Valjentová.

Případný zápis lázeňských měst do seznamu pamá-
tek UNESCO neznamená, že se zakonzervují a ne-
budou se moci rozvíjet, poznamenal Klsák. Zápis 
znamená, že města ze seznamu požívají nejvyšší stu-
peň národní ochrany památek. To jim pak případně 
umožní mnohem lehčí přístup k některým dotacím. 
Také Česko má dotační program pro památky ze se-
znamu UNESCO. Peníze z něj lze využívat například 
na propagaci památek. Počet památek zapsaných 
na seznamu UNESCO se blíží k tisíci. Největší podíl 
tvoří památky z Evropy. -čtk-

Města usilující o zápis do UNESCO vytvoří nové sdružení 
Města usilující o zápis na seznam světového dědictví UNESCO vytvoří nové sdružení. Jeho členy se 
stanou ze západočeského lázeňského trojúhelníku Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Františkovy Lázně 
a dále Luhačovice. Svazek obcí bude organizačně zajišťovat přípravu nominace, která má být podána 
patrně v roce 2015. Vedoucím městem skupiny budou Karlovy Vary a na přípravě bude nadále spolu-
pracovat i Karlovarský kraj. ČTK to oznámila mluvčí krajského úřadu Jana Pavlíková.
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Egyptský ministr pro 
cestovní ruch Mounir 
Fakhry Abdel Nour zve-
řejnil plán, podle které-
ho chce země do roku 
2017 ztrojnásobit po-
čet zahraničních hostů 
na 30 milionů lidí ročně. 
V exkluzivním interview 
pro dubnové vydání 
COT business pak uvedl 
i detaily tohoto plánu – 

země chce jít mimo jiné cestou diverzifikace trhů 
i produktů, zaměřit se hodlá i na otázky spojené 
s kvalitou služeb. A pochopitelně přijdou na řadu 
i klasické marketingové nástroje, včetně účasti 
na veletrzích. Toho ostatně byli svědky i návštěv-

níci nedávného veletrhu ITB Berlin, jehož partner-
skou zemí byl právě Egypt. 

Egypťané se na berlínském výstavišti prezentovali 
okázalou expozicí, které vévodila obří napodo-
benina sfingy a repliky starověkých chrámů. Pro 
návštěvníky bylo připraveno i operní představení 
nebo karnevalový průvod. Příchozí mohli navíc vy-
užít různých sociálních médií, aby se seznámili s ak-
tuální politickou a bezpečnostní situací v zemi. Díky 
internetovým technologiím se zájemci mohli spojit 
s egyptskými uživateli a vyměnit si názory třeba 
na Facebooku nebo Twitteru, případně nahlédnout 
pomocí webových kamer do vybraných egyptských 
letovisek a resortů. 

Text: -red-
Foto: Egypt Tourism Authority

Egypt chce dobýt ztracené pozice v cestovním ruchu
Do země Nilu a pyramid na severu Afriky loni zavítalo o třetinu cizinců méně a její příjmy z cestovního 
ruchu klesly z 12,5 miliardy na devět miliard eur. Turismus je přitom klíčovým odvětvím egyptského 
hospodářství, vláda se proto nyní soustředí na maximální podporu cestovního ruchu. 

Informace o Egyptě
Podrobné informace 

o turistických možnostech 
v Egyptě v češtině najdete 

na stránkách 
egyptské turistické centrály 

www.egypt.travel
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12.–13. 4. 2012
Hotel Crowne Plaza Praha

Kompletní program konference
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kraťasy…

„V rámci zimní sezony jsme umístili pár slevových 
kuponů do turistických novin, byl to zkušební pro-
voz. Vzhledem k zájmu podnikatelů jsme přišli 
s letními slevovými knížkami,“ řekla Petra Smrčko-
vá. V následujících dvou měsících budou mít pod-
nikatelé šanci se k projektu připojit, knížka bude 
součástí letních turistických novin. Těch destinační 
společnost plánuje vydat zhruba 20 000 kusů, k dis-
pozici budou v turistických informačních centrech. 
„Knížka by měla obsahovat slevy na ubytování, 
stravování i návštěvy některých pamětihodností, 
výši slevy necháme na podnikatelích, zřejmě určí-
me nějakou minimální slevu, ale to ještě není doře-
šené,“ řekla Smrčková. Novinkou pro letní sezonu 
bude také služba cykloprůvodce, kterou chce letos 
spustit region Orlicko-Třebovsko. „V zahraničí je 

tato služba běžná, uvidíme, jaký o ni bude zájem 
v naší oblasti,“ řekla Renata Šedová zastupující Or-
lické cyklo a in-line království. 

Pro turisty budou v Orlických horách na letní měsíce 
připraveny také nejrůznější akce, například v Dešt-
ném v Orlických horách se uskuteční tradiční Tavení 
skla dřevem. Několik akcí připravují také majitelé 
zámku Potštejn na Rychnovsku, který nabízí návštěv-
níkům také služby zámeckého hotelu. „Největší akcí 
letošního roku budou 23. června zámecké slavnosti 
ve stylu Pernštejnů, jejichž součástí bude průvod vý-
znamných historických osobností v dobových kos-
týmech či ohňová show v zámeckém parku,“ řekla 
novinářům kastelánka zámku Kateřina Skalická. 

-čtk-
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Orlické hory v létě poprvé nabídnou slevové knížky  
pro turisty 
Turisté, kteří letos v létě zamíří do Orlických hor, budou mít možnost poprvé využít slevové knížky. No-
vinářům to řekla Petra Smrčková z Destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko. Dalšími novinkami 
by měla být služba cykloprůvodce či letní provoz lanové dráhy v Deštném v Orlických horách. 

Horní čtveřice se jmény Marnivec, Lakomec, Smrt-
ka a Rozkoš-Turek opustila věž v polovině ledna. 
Po měsíci je v restaurátorské dílně vystřídaly čtyři 
plastiky obklopující kalendářní desku orloje. Sochy 
jsou umístěny na jižní fasádě, odolávají tak nároč-
ným povětrnostním podmínkám. Restaurátoři je 
proto pravidelně sundávají a kontrolují jejich stav.

Obě čtveřice soch měly podle správce orloje Pet-
ra Skály původně jiný význam, než jaký jim v sou-
časnosti přičítáme. „Byly to sochy představující 
kardinální hříchy a ctnosti. Na to se ale v průběhu 
19. století pozapomnělo,“ vysvětlil. „Dnes v nich vi-
díme loutkové figury, které znázorňující lidské čin-
nosti spíš než ctnosti,“ doplnil. Plastiky z lipového 
dřeva jsou ve dvojicích umístěny po stranách astro-
nomických hodin a kalendářní desky orloje. Horní 
sochy jsou oživovány zároveň s pohybem apoštolů. 

Smrtka tahá za provaz a vyzváněním zahajuje po-
chod apoštolů. Lakomec pokyvuje hlavou, potřásá 
měšcem v ruce a hrozí holí. Vedlejší Marnivec se 
zálibně prohlíží v zrcadle. Turek neboli Rozkoš je 
z horní čtveřice jedinou sochou, která se nehýbá. 
Všechny sochy jsou kopiemi.

Text: -čtk-
Foto: Thinkstockphotos.com

Na Staroměstský orloj se vrátily opravené sochy 
Věž orloje na Staroměstském náměstí, jedna z nejvyhledávanějších pražských památek, je po dvou měsí-
cích opět kompletní. Ke čtyřem již opraveným plastikám přibyly na fasádu orloje i zbylé sochy Filozofa, 
Anděla, Hvězdáře a Kronikáře.

Třebíčské předzámčí chystá interaktivní 
expozici 
Už letos na podzim by se měli návštěvníci areálu tře-
bíčského zámku dočkat nové interaktivní expozice 
s názvem Vnímáme všemi smysly. Bude umístěna 
ve vstupním zámeckém křídle – tzv. předzámčí, 
které patří městu. Expozice zabývající se místními 
stavebními slohy a řemesly je určena hlavně škol-
ním dětem a rodinám s dětmi. Novinářům to řekl 
místostarosta Milan Zeibert. „Děti si budou moci 
vyzkoušet stavbu třebíčské baziliky, uvidí průřezy 
domů v různých stavebních slozích. Ve formě ko-
miksu je budou expozicí provázet dvě místní histo-
rické postavy,“ dodal. Expozice by měla být zpří-
stupněna převážně v prvním patře objektu letos 
v říjnu. Náklady dosáhnou necelých šesti milionů 
korun a budou uhrazeny plně z rozpočtu města. 
Stavební úpravy zahrnující kompletní rekonstrukci 
objektu by měly skončit v květnu. Budou stát kolem 
57 milionů korun, přičemž část pokryje evropská 
dotace.

Řepařská drážka se dočká prodloužení 
Kolínská řepařská drážka, bývalá úzkorozchodná 
železnice, po níž se kdysi vozila řepa do cukro-
varu, se dočká dalšího prodloužení. Středočeští 
zastupitelé budou v pondělí schvalovat mimořád-
nou dotaci 400 000 korun pro klub, který unikátní 
drážku obnovuje. Cílem je protáhnout trasu dráž-
ky směrem na Býchory, řekl jednatel klubu Tomáš 
Vanča. V prvních třech etapách obnovy drážky byla 
zrenovována trasa dlouhá 3,5 kilometru a do kon-
cové stanice zbývá dostavět 700 metrů. Dokončení 
trati umožní napojení na nově budovanou Keltskou 
naučnou stezku u Býchor. „Letos bychom měli pro-
dloužit drážku zhruba o 300 metrů,“ uvedl Vanča.

Česko-korejská dohoda usnadní cestování 
Mladí Korejci budou moci snáze poznávat Česko 
a naopak Češi Korejskou republiku. Umožní to do-
hoda, kterou schválila sněmovna. Úmluva zavede 
až roční víza, na jejich základě si lidé budou moci 
ve druhé zemi na pobyt také přivydělávat. V sou-
časnosti neplatí mezi oběma státy vízová povinnost 
pro pobyty do tří měsíců. Jejich účelem ale nesmí 
být výdělečná činnost. Nová víza budou podle mí-
nění české diplomacie žádaná. „Korejská republika 
je turisticky přitažlivou zemí a ze strany české mlá-
deže lze očekávat zájem o využívání možností, které 
by dohoda nabízela,“ uvádí se v důvodové zprávě. 
Smlouva by se vztahovala rovněž na studium. Počet 
ročních víz nebude neomezený. Oba státy budou 
moci stanovit každoročně jejich kvótu. Víza k pra-
covní dovolené nebude možné prodloužit a stejný 
člověk je nebude moci získat opakovaně.

Na Vysočině přibude rozhledna i skanzen 
Letošní letní turistickou sezonu na Vysočině obo-
hatí několik důležitých novinek. Na vrchu Mařenka 
na Třebíčsku by měla v půli léta stát nová rozhled-
na a v Humpolci plánují otevření skanzenu Zichpil. 
V Okrouhlici se chystá naučná stezka, která přiblíží 
malíře a tamního rodáka Jana Zrzavého. Někde se 
zlepší služby pro turisty. Podle ankety ČTK si v No-
vém Městě na Moravě a v Jimramově mohou lidé 
poprvé projít památná centra s audioprůvodcem. 

Půjčku městu poskytne Komerční banka. Pro prů-
běžné financování stavby bude moci město čerpat 
až 170 milionů korun, po dokončení stavby se půjč-
ka přemění na dlouhodobý úvěr ve výši až 90 milio-
nů korun. Získání úvěru nebylo pro město jednodu-
ché. První tendr na poskytovatele půjčky město loni 
zrušilo, protože se nikdo nepřihlásil. V opakované 
soutěži radnice zjednodušila podmínky a Komerční 
banka byla jediným uchazečem.
Úvěr bude mít úrok 4,37 procenta a město jej bude 
splácet 20 let. „Důležité je to, že úrok je fixní po ce-
lou dobu splácení. Podmínky úvěru jsou lepší, než 

jsme čekali,“ řekl Tomášek. Roční celková splátka 
by měla činit zhruba 6,3 milionu korun a město ji 
bude hradit pouze z budoucích výnosů lanovky. 
„Limit pro roční splátku jsme měli osm milionů 
korun,“ řekl starosta s tím, že úvěr běžné financo-
vání města ani jeho jiné investice neovlivní. Nová 
lanovka má podle vítězné nabídky stát 299 milionů 
korun bez DPH, z nichž zhruba 70 procent uhradí 
dotace z fondů EU. Dodavatelem stavby je firma 
BAK Trutnov ve sdružení s italskou lanovkářskou 
společností Leitner.

-čtk-

Stavbě lanovky na Sněžku již nic nebrání
Městu Pec pod Sněžkou se podařilo získat úvěr na stavbu nové lanovky na Sněžku, a stavbě tak už nic 
nebrání. ČTK to řekl starosta Alan Tomášek. Stavba začne na jaře. Horní úsek přes 60 let staré lanovky 
se zastaví 13. května, spodní úsek přestane jezdit 2. září. Nová lanovka, která bude mít místo sedaček 
kabiny, by se měla rozjet na jaře 2014.
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kraťasy…

„V rámci zimní sezony jsme umístili pár slevových 
kuponů do turistických novin, byl to zkušební pro-
voz. Vzhledem k zájmu podnikatelů jsme přišli 
s letními slevovými knížkami,“ řekla Petra Smrčko-
vá. V následujících dvou měsících budou mít pod-
nikatelé šanci se k projektu připojit, knížka bude 
součástí letních turistických novin. Těch destinační 
společnost plánuje vydat zhruba 20 000 kusů, k dis-
pozici budou v turistických informačních centrech. 
„Knížka by měla obsahovat slevy na ubytování, 
stravování i návštěvy některých pamětihodností, 
výši slevy necháme na podnikatelích, zřejmě určí-
me nějakou minimální slevu, ale to ještě není doře-
šené,“ řekla Smrčková. Novinkou pro letní sezonu 
bude také služba cykloprůvodce, kterou chce letos 
spustit region Orlicko-Třebovsko. „V zahraničí je 

tato služba běžná, uvidíme, jaký o ni bude zájem 
v naší oblasti,“ řekla Renata Šedová zastupující Or-
lické cyklo a in-line království. 

Pro turisty budou v Orlických horách na letní měsíce 
připraveny také nejrůznější akce, například v Dešt-
ném v Orlických horách se uskuteční tradiční Tavení 
skla dřevem. Několik akcí připravují také majitelé 
zámku Potštejn na Rychnovsku, který nabízí návštěv-
níkům také služby zámeckého hotelu. „Největší akcí 
letošního roku budou 23. června zámecké slavnosti 
ve stylu Pernštejnů, jejichž součástí bude průvod vý-
znamných historických osobností v dobových kos-
týmech či ohňová show v zámeckém parku,“ řekla 
novinářům kastelánka zámku Kateřina Skalická. 

-čtk-
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Orlické hory v létě poprvé nabídnou slevové knížky  
pro turisty 
Turisté, kteří letos v létě zamíří do Orlických hor, budou mít možnost poprvé využít slevové knížky. No-
vinářům to řekla Petra Smrčková z Destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko. Dalšími novinkami 
by měla být služba cykloprůvodce či letní provoz lanové dráhy v Deštném v Orlických horách. 

Horní čtveřice se jmény Marnivec, Lakomec, Smrt-
ka a Rozkoš-Turek opustila věž v polovině ledna. 
Po měsíci je v restaurátorské dílně vystřídaly čtyři 
plastiky obklopující kalendářní desku orloje. Sochy 
jsou umístěny na jižní fasádě, odolávají tak nároč-
ným povětrnostním podmínkám. Restaurátoři je 
proto pravidelně sundávají a kontrolují jejich stav.

Obě čtveřice soch měly podle správce orloje Pet-
ra Skály původně jiný význam, než jaký jim v sou-
časnosti přičítáme. „Byly to sochy představující 
kardinální hříchy a ctnosti. Na to se ale v průběhu 
19. století pozapomnělo,“ vysvětlil. „Dnes v nich vi-
díme loutkové figury, které znázorňující lidské čin-
nosti spíš než ctnosti,“ doplnil. Plastiky z lipového 
dřeva jsou ve dvojicích umístěny po stranách astro-
nomických hodin a kalendářní desky orloje. Horní 
sochy jsou oživovány zároveň s pohybem apoštolů. 

Smrtka tahá za provaz a vyzváněním zahajuje po-
chod apoštolů. Lakomec pokyvuje hlavou, potřásá 
měšcem v ruce a hrozí holí. Vedlejší Marnivec se 
zálibně prohlíží v zrcadle. Turek neboli Rozkoš je 
z horní čtveřice jedinou sochou, která se nehýbá. 
Všechny sochy jsou kopiemi.

Text: -čtk-
Foto: Thinkstockphotos.com

Na Staroměstský orloj se vrátily opravené sochy 
Věž orloje na Staroměstském náměstí, jedna z nejvyhledávanějších pražských památek, je po dvou měsí-
cích opět kompletní. Ke čtyřem již opraveným plastikám přibyly na fasádu orloje i zbylé sochy Filozofa, 
Anděla, Hvězdáře a Kronikáře.

Třebíčské předzámčí chystá interaktivní 
expozici 
Už letos na podzim by se měli návštěvníci areálu tře-
bíčského zámku dočkat nové interaktivní expozice 
s názvem Vnímáme všemi smysly. Bude umístěna 
ve vstupním zámeckém křídle – tzv. předzámčí, 
které patří městu. Expozice zabývající se místními 
stavebními slohy a řemesly je určena hlavně škol-
ním dětem a rodinám s dětmi. Novinářům to řekl 
místostarosta Milan Zeibert. „Děti si budou moci 
vyzkoušet stavbu třebíčské baziliky, uvidí průřezy 
domů v různých stavebních slozích. Ve formě ko-
miksu je budou expozicí provázet dvě místní histo-
rické postavy,“ dodal. Expozice by měla být zpří-
stupněna převážně v prvním patře objektu letos 
v říjnu. Náklady dosáhnou necelých šesti milionů 
korun a budou uhrazeny plně z rozpočtu města. 
Stavební úpravy zahrnující kompletní rekonstrukci 
objektu by měly skončit v květnu. Budou stát kolem 
57 milionů korun, přičemž část pokryje evropská 
dotace.

Řepařská drážka se dočká prodloužení 
Kolínská řepařská drážka, bývalá úzkorozchodná 
železnice, po níž se kdysi vozila řepa do cukro-
varu, se dočká dalšího prodloužení. Středočeští 
zastupitelé budou v pondělí schvalovat mimořád-
nou dotaci 400 000 korun pro klub, který unikátní 
drážku obnovuje. Cílem je protáhnout trasu dráž-
ky směrem na Býchory, řekl jednatel klubu Tomáš 
Vanča. V prvních třech etapách obnovy drážky byla 
zrenovována trasa dlouhá 3,5 kilometru a do kon-
cové stanice zbývá dostavět 700 metrů. Dokončení 
trati umožní napojení na nově budovanou Keltskou 
naučnou stezku u Býchor. „Letos bychom měli pro-
dloužit drážku zhruba o 300 metrů,“ uvedl Vanča.

Česko-korejská dohoda usnadní cestování 
Mladí Korejci budou moci snáze poznávat Česko 
a naopak Češi Korejskou republiku. Umožní to do-
hoda, kterou schválila sněmovna. Úmluva zavede 
až roční víza, na jejich základě si lidé budou moci 
ve druhé zemi na pobyt také přivydělávat. V sou-
časnosti neplatí mezi oběma státy vízová povinnost 
pro pobyty do tří měsíců. Jejich účelem ale nesmí 
být výdělečná činnost. Nová víza budou podle mí-
nění české diplomacie žádaná. „Korejská republika 
je turisticky přitažlivou zemí a ze strany české mlá-
deže lze očekávat zájem o využívání možností, které 
by dohoda nabízela,“ uvádí se v důvodové zprávě. 
Smlouva by se vztahovala rovněž na studium. Počet 
ročních víz nebude neomezený. Oba státy budou 
moci stanovit každoročně jejich kvótu. Víza k pra-
covní dovolené nebude možné prodloužit a stejný 
člověk je nebude moci získat opakovaně.

Na Vysočině přibude rozhledna i skanzen 
Letošní letní turistickou sezonu na Vysočině obo-
hatí několik důležitých novinek. Na vrchu Mařenka 
na Třebíčsku by měla v půli léta stát nová rozhled-
na a v Humpolci plánují otevření skanzenu Zichpil. 
V Okrouhlici se chystá naučná stezka, která přiblíží 
malíře a tamního rodáka Jana Zrzavého. Někde se 
zlepší služby pro turisty. Podle ankety ČTK si v No-
vém Městě na Moravě a v Jimramově mohou lidé 
poprvé projít památná centra s audioprůvodcem. 

Půjčku městu poskytne Komerční banka. Pro prů-
běžné financování stavby bude moci město čerpat 
až 170 milionů korun, po dokončení stavby se půjč-
ka přemění na dlouhodobý úvěr ve výši až 90 milio-
nů korun. Získání úvěru nebylo pro město jednodu-
ché. První tendr na poskytovatele půjčky město loni 
zrušilo, protože se nikdo nepřihlásil. V opakované 
soutěži radnice zjednodušila podmínky a Komerční 
banka byla jediným uchazečem.
Úvěr bude mít úrok 4,37 procenta a město jej bude 
splácet 20 let. „Důležité je to, že úrok je fixní po ce-
lou dobu splácení. Podmínky úvěru jsou lepší, než 

jsme čekali,“ řekl Tomášek. Roční celková splátka 
by měla činit zhruba 6,3 milionu korun a město ji 
bude hradit pouze z budoucích výnosů lanovky. 
„Limit pro roční splátku jsme měli osm milionů 
korun,“ řekl starosta s tím, že úvěr běžné financo-
vání města ani jeho jiné investice neovlivní. Nová 
lanovka má podle vítězné nabídky stát 299 milionů 
korun bez DPH, z nichž zhruba 70 procent uhradí 
dotace z fondů EU. Dodavatelem stavby je firma 
BAK Trutnov ve sdružení s italskou lanovkářskou 
společností Leitner.

-čtk-

Stavbě lanovky na Sněžku již nic nebrání
Městu Pec pod Sněžkou se podařilo získat úvěr na stavbu nové lanovky na Sněžku, a stavbě tak už nic 
nebrání. ČTK to řekl starosta Alan Tomášek. Stavba začne na jaře. Horní úsek přes 60 let staré lanovky 
se zastaví 13. května, spodní úsek přestane jezdit 2. září. Nová lanovka, která bude mít místo sedaček 
kabiny, by se měla rozjet na jaře 2014.

Zajímavá příležitost?

momentálně je v našem týmu několik volných pozic

ACCOUNT MANAGER

Pokud jste     pozitivní a nadšení pro práci bez stereotypu 

   připraveni naučit se novému 

   schopni naslouchat našim partnerům a klientům

Máte-li navíc     zkušenosti z oboru 

   možnost žít a pracovat v Praze 

   schopnost naslouchat a užíváte si komunikaci s lidmi

Po  mnoha letech skvělé spolupráce s  českými ubytovacími zařízeními jsme v  roce 2011 otevřeli 

českou pobočku Booking.com. S mladým týmem nadšených profesionálů jsme tak ještě blíže našim 

partnerům. Věříme, že dobrá nálada, otevřenost a  dynamická povaha jsou jedněmi z  hlavních 

předpokladů úspěchu našich nových kolegů. Pokud jste takový typ a dovedete si představit svou 

kariéru v oblasti online travel businessu, rádi o Vás uslyšíme. 

Klikněte sem pro poslání Vašeho CV

Případně navštivte náš Career portál: 

http://www.booking.com/jobs.en-us.html?sid=d961f5c18296c5d9ef98581154d6d71b;dcid=1;st=details&job_id=994
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Čtvrtek 12. 4. 2012 
9.00–11.15
 A. Financování, kvalita a legislativa cestovního ruchu v ČR
Moderuje Václav Stárek, prezident AHR ČR

Kvalita jako nástroj konkurenceschopnosti 
Aleš Hozdecký, ředitel odboru cestovního ruchu, Ministerstvo pro místní  
rozvoj ČR 

Trendy na straně domácí a zahraniční klientely 
Rostislav Vondruška, generální ředitel, CzechTourism

Segmentace domácích účastníků cestovního ruchu. 
Jak nás vnímají Rusové? A jak čínští blogeři?
Mojmír Mikula, ředitel odboru výzkumů, trendů a inovací, CzechTourism

PANELOVÁ DISKUSE 
Pohon a brzdy cestovního ruchu

Účastníci: řečníci bloku A, Otakar John, generální ředitel, K+K Hotels, Praha; 
Josef Míčan, Hotel Jupiter, Bechyně; Jan Školník, ředitel, Agentura pro  rozvoj 
Broumovska; Václav Novotný, radní hl. města Prahy
Témata: řízení hospitality sektoru na národní a regionální úrovni – předpoklá-
dané aplikace zákona o cestovním ruchu;
jak financovat a kontrolovat smysluplnost regionálních programů.

11.15–11.45 Přestávka na kávu/čaj

11.45–13.45
B. Slušnost, zodpovědnost a adresnost se vyplácí
Moderuje Pavel Hlinka, jednatel, AHP Connections

Proč mají platit jen poctiví
Pavel Hlinka, jednatel, AHP Connections

Responsible business
Tomáš Máčala, General Manager, Crowne Plaza Prague

Inovace cílené na nové skupiny zákazníků
Luboš Kastner, Shopper Marketing Manager, Plzeňský Prazdroj

Kvalitní voda jako samozřejmý servis zákazníkům  
(rozhovor moderátora se zástupci horeca provozoven) 

Martin Jambor, Operations Manager, Maxmilian Hotel & Hotel Josef; 
Aleš Pikal, Food and Beverage Manager, Hotel Park Inn Prague; 
Jaroslav Tuček, jednatel, kavárna Můj šálek kávy

Zodpovědnost v gastronomii 
Blanka Turturro, President, Slow Food Praha 

13.45–15.00 Pracovní oběd

15.00–17.00
C. Best practices: „Jak zefektivnit/motivovat/komunikovat“ 
Moderuje Roman Vacho, Managing Director, 3 star activity hotels

Jak v restauraci zlikvidovat červená čísla
Zdena Ryndová, Director of Sales, Radisson Blu Carlton Hotel 

Jak hospodařit s pracovní silou 
Eva Háková, finanční ředitelka, Hotel Mandarin Oriental Prague

Případová studie: Kongresový hotel Galant
Marta Marianová, majitelka, Hotel Galant Mikulov

Značka místa jako proces
Tomáš Hrivnák, Partner, Idealisti

„To nejlepší z toho nejhoršího“ alias nabídka CA Corrupt Tour
Petr Šourek, jednatel, Corrupt Tour

Volba nejúspěšnějšího konceptu marketingové komunikace v hotelnictví 
a lázeňství za rok 2011 (Cena měsíčníku Hotel&Spa Management) 
Veřejné hlasování o vítězi ze souboru nominovaných kandidátů přímou 
volbou účastníků na místě

18.00–22.30
Společenský večer v prostorách Ekotechnického muzea Bubeneč 
Párování piva s jídlem: degustace pivních speciálů s vhodnou doprovodnou 
českou kuchyní
Vyhlášení ceny měsíčníku Hotel & Spa Management za mimořádný počin 
v marketingové komunikaci v hotelnictví a lázeňství za rok 2011
Vyhlášení výherců pivní degustační soutěže

Pátek 13. 4. 2012
9.00–10.45
Paralelní diskusní sekce D1, D2, D3

D1: Gastronomie a efektivita 
Moderuje: Lukáš Limprecht, jednatel gastronomické sekce AHR

Témata: Jak vytvořit v gastronomii hodnotu pro zákazníka i pro provozovatele? 
Jak uvařit za 80 nebo 120 Kč a co za to nabídnout? Jak vnímají českou kuchyni 
a kolik jsou ochotni za ni zaplatit zákazníci z velkého města vs. zákazníci z regio-
nů? Jak nalákat turisty na regionální speciality? Tradicí, kvalitou a rodinnou atmo-
sférou. Jak pracovat s nabídkou poledního menu? Kritérium úspěšné restaurace 
aneb jak dosáhnout toho mít i v pondělí večer plno? Co zákazník očekává od mo-
derní gastronomie a jak ho zapojit do naplnění jeho očekávání? 

Účastníci: 
•	 Jakub Černý, projektový manažer, Torád
•	 Petr Müller, spolumajitel, Restaurace Šupina & Šupinka, Třeboň

•	 Roman Polášek, spolumajitel, Hotel-Restaurant Na Mýtě, Bezděkov nad Metují
•	 Václav Svoboda, odpovědný vedoucí, Hybernia, Praha

D2: City Marketing a Management destinace 
Moderuje: Tomáš Hrivnák, specialista na řízení značek, Idealisti 

Témata: Jaký formát by měla mít rozvojová strategie města jako turistické des-
tinace? Jak pracovat se „značkou“ města? Jak systematicky prezentovat aktivity 
města veřejnosti a efektivně komunikovat s domácími či zahraničními médii? 
Rizika vytváření městské identity „shora“ – cestou administrativních nařízení. Jak 
optimálně nastavit nástroje a rámce pro spolutvorbu městské identity „zdola“? 
Výhody spolupráce občanských a zájmových skupin. 

Účastníci: 
•		Barbora	Hrdinová, jednatelka, DRING Consulting
•		Adéla	Koudelová, vedoucí oddělení Marketingu investičních příležitostí a tu-

rismu, Magistrát města Ostravy
•		Kristina	Štěpánová, Zástupce vedoucího odboru, Odbor prezentace a mar-

ketingu, Magistrát města Plzně
•		Marie	Zezůlková, vedoucí Kanceláře strategie města, Magistrát města Brna

Kde brát sílu a motivaci pro další rozvoj? D3.1: HR alias Služby stojí na lidech – 1. část
Moderuje: Zdeňka Kassemová, HR Director, Four Seasons

Témata: Úloha vzdělávání zaměstnanců v rozvoji zaměstnaneckých do-
vedností. Jak zrealizovat vstupní pohovor, na kterém vyděláme? Jak kvan-
tifikovat přínosy dobrého výběru zaměstnanců. Hlavní chyby při výběru 
zaměstnanců. Engagement – jak vtáhnout zaměstnance „do hry“? Jak ze 
zaměstnance udělat partnera aneb síla vnitřní motivace zaměstnance. Do-
pady nového zákoníku práce v praxi. Flexibilita pracovní síly a její  optimální 
využití v podnicích služeb. Variabilita flexibilních forem zaměstnávání a or-
ganizace pracovní doby, nutnost prosazování principu flexicurity. 

Účastníci: 
•			Jana	Felixová a Jakub Morávek, AK Felix & spol.
•	 Martin Šafr, jednatel, Institut pro pracovní psychodiagnostiku
•	 Michal Vevera, HR & Training Manager, OREA HOTElS
•	 Erik Zlámal, District Manager, Starbucks Coffee
•	 Jan Žufan, prorektor pro výzkum a vedoucí Katedry ekonomie a ekonomiky, 
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10.45–11.15
Přestávka na kávu/čaj

11.15–13.00
Paralelní diskusní sekce D3, D4, D5

D3.2: HR alias Služby stojí na lidech – 2. část
Moderuje: Zdeňka Kassemová, HR Director, Four Seasons

E1: Řízení cestovního ruchu v regionech, formy spolupráce  
Moderuje: Eva Frindtová, vydavatelka, C.O.T. media 

Témata: 
Struktura vztahů mezi krajskými úřady a organizacemi, které zajišťují rozvoj 
cestovního ruchu v krajích, regionech a oblastech je v jednotlivých krajích 
velmi rozdílná. Organizace mají různou právní formu a různé zřizovatele. 
Vznik, vztah a etablování organizací cestovního ruchu na jednotlivých úrov-
ních je již dlouhodobý a současné době zdaleka ještě neukončený proces. 
Jejich fungování má velmi rozdílnou úroveň. Jak a kde se za tohoto stavu 
potkává koncepce aktivit agentury CzechTourism s regionálními koncep-
cemi? Jak funguje spolupráce krajských úřadů, destinačních společností 
a podnikatelů v regionu? Jaké mohou být vztahy jednotlivých organizací 

cestovního ruchu v rámci jednoho kraje a jaké při mezikrajské působnosti, 
kdy turistický region zasahuje do více krajů?

Jak se řeší nadřízenost, podřízenost, partnerství, spolupráce a formy finan-
cování bude prezentováno na dvou modelech:
Ústecký kraj – čtyři destinační agentury na území jednoho kraje; 
Český ráj – jedna destinační společnost zasahující do tří krajů (liberecké-
ho, Královéhradeckého a Středočeského).

Účastníci:
•		Pavla	Bičíková, manažerka projektů, Sdružení Český ráj
•		Filip	Brodský, ředitel, České Švýcarsko, o.p.s.
•		Eva	Hornová, vedoucí oddělení cestovního ruchu, odbor kultury, památ-

kové péče a cestovního ruchu libereckého kraje
•		Vlasta	Kratochvílová, vedoucí oddělení cestovního ruchu, odbor regio-

nálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury Královéhradeckého kraje
•		Jan	Martinec, manažer regionální komunikace, CzechTourism
•		Marek	Mráz, ředitel odboru Strategie a marketingové komunikace,  

CzechTourism
•		Lidie	Vajnerová, náměstkyně hejtmana libereckého kraje
•		Jiří	Válka, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Ústeckého 

kraje
•		Radek	Vonka, radní Ústeckého kraje pro regionální rozvoj a cestovní ruch

E2: Jak zajistit, aby se hosté vraceli? 
Moderuje: Klára Zachariášová, tajemnice, AHR ČR

Témata: 
Co funguje z pohledu ziskovosti nejlépe – věrnostní programy, akce, speci-
ální nabídky? 
Teorie i praxe věrnostních systémů. Jak může pomoci systém postavený 
na datech? Jaká je realita věrnostních programů v hotelnictví a restauracích 
v ČR? Jak vnímají věrnostní systémy velké hotely a jak malé? Jak mohou 
pomoci vybudovat loajalitu zákazníků slevové akce? Jak může budování 
loajality napomoci kampaň na slevovém portále?

Účastníci:
•		David	Beránek, ředitel obchodu a marketingu, Pizza Coloseum 
•		Jiří	Carba, generální ředitel, Zapakatel.cz
•		Zdeněk	Hlinský, generální ředitel hotelu Pyramida, OREA HOTElS
•		Luděk	Louda, Director of Sales, Hotel InterContinental Praha
•		Vlastimil	Plch, výkonný ředitel, Chateau Mcely 
•		Tomáš	Poucha, zakladatel, Marketingový institut

Uzávěrka přihlášek je dne 30. 3. 2012.
Konferenční poplatek:
Konferenční poplatek za účastníka činí 6 000 Kč (+20 % DPH),  
tj. celkem 7 200 Kč.

Slevy:
•	 Členové Asociace hotelů a restaurací ČR, Svazu obchodu a cestovního ru-

chu ČR a Asociace kuchařů a cukrářů ČR mají slevu. Konferenční poplatek 
pro ně činí částku 4 000 Kč (+20 % DPH), tj. celkem 4 800 Kč.

•	 Pro delegáty z oblasti státní správy, samosprávy (pracovníci ministerstev, 
odborů krajských/městských úřadů, informačních center apod.) a desti-
načního managementu činí konferenční poplatek 2 500 Kč (+20 % DPH), tj. 
celkem 3 000 Kč. 

Pro provozovatele restaurací a dalších stravovacích provozoven z nezávis-
lého sektoru služeb umožňujeme i jednodenní účast. Konferenční poplatek 

za účastníka pouze na první den činí 2 500 Kč (+20 % DPH), tj. 3 000 Kč, pou-
ze na druhý den 1 500 Kč (+20 % DPH), tj. celkem 1 800 Kč.

Slevy nelze kombinovat.

Konferenční vložné zahrnuje:
•	 konferenční materiály,
•	 stravování a občerstvení specifikované v programu konference,
•	 účast na společenském večeru dne 12. 4. 2012 (pouze v případě registrace 

na oba dny nebo registrace na první den).

Konferenční vložné nezahrnuje:
•	 případné náklady na parkování či ubytování v hotelu.
Ubytování si lze objednat přímo v hotelu Crown Plaza prostřednictvím 
registračního formuláře. Cena za jednolůžkový i dvojlůžkový pokoj je 
2 000 Kč (+14 % DPH). Ubytování si platí účastníci individuálně přímo 
v hotelu.

Pod záštitou: 

http://www.horeca21.cz


Čtvrtek 12. 4. 2012 
9.00–11.15
 A. Financování, kvalita a legislativa cestovního ruchu v ČR
Moderuje Václav Stárek, prezident AHR ČR

Kvalita jako nástroj konkurenceschopnosti 
Aleš Hozdecký, ředitel odboru cestovního ruchu, Ministerstvo pro místní  
rozvoj ČR 

Trendy na straně domácí a zahraniční klientely 
Rostislav Vondruška, generální ředitel, CzechTourism

Segmentace domácích účastníků cestovního ruchu. 
Jak nás vnímají Rusové? A jak čínští blogeři?
Mojmír Mikula, ředitel odboru výzkumů, trendů a inovací, CzechTourism

PANELOVÁ DISKUSE 
Pohon a brzdy cestovního ruchu

Účastníci: řečníci bloku A, Otakar John, generální ředitel, K+K Hotels, Praha; 
Josef Míčan, Hotel Jupiter, Bechyně; Jan Školník, ředitel, Agentura pro  rozvoj 
Broumovska; Václav Novotný, radní hl. města Prahy
Témata: řízení hospitality sektoru na národní a regionální úrovni – předpoklá-
dané aplikace zákona o cestovním ruchu;
jak financovat a kontrolovat smysluplnost regionálních programů.

11.15–11.45 Přestávka na kávu/čaj

11.45–13.45
B. Slušnost, zodpovědnost a adresnost se vyplácí
Moderuje Pavel Hlinka, jednatel, AHP Connections

Proč mají platit jen poctiví
Pavel Hlinka, jednatel, AHP Connections

Responsible business
Tomáš Máčala, General Manager, Crowne Plaza Prague

Inovace cílené na nové skupiny zákazníků
Luboš Kastner, Shopper Marketing Manager, Plzeňský Prazdroj

Kvalitní voda jako samozřejmý servis zákazníkům  
(rozhovor moderátora se zástupci horeca provozoven) 

Martin Jambor, Operations Manager, Maxmilian Hotel & Hotel Josef; 
Aleš Pikal, Food and Beverage Manager, Hotel Park Inn Prague; 
Jaroslav Tuček, jednatel, kavárna Můj šálek kávy

Zodpovědnost v gastronomii 
Blanka Turturro, President, Slow Food Praha 

13.45–15.00 Pracovní oběd

15.00–17.00
C. Best practices: „Jak zefektivnit/motivovat/komunikovat“ 
Moderuje Roman Vacho, Managing Director, 3 star activity hotels

Jak v restauraci zlikvidovat červená čísla
Zdena Ryndová, Director of Sales, Radisson Blu Carlton Hotel 

Jak hospodařit s pracovní silou 
Eva Háková, finanční ředitelka, Hotel Mandarin Oriental Prague

Případová studie: Kongresový hotel Galant
Marta Marianová, majitelka, Hotel Galant Mikulov

Značka místa jako proces
Tomáš Hrivnák, Partner, Idealisti

„To nejlepší z toho nejhoršího“ alias nabídka CA Corrupt Tour
Petr Šourek, jednatel, Corrupt Tour

Volba nejúspěšnějšího konceptu marketingové komunikace v hotelnictví 
a lázeňství za rok 2011 (Cena měsíčníku Hotel&Spa Management) 
Veřejné hlasování o vítězi ze souboru nominovaných kandidátů přímou 
volbou účastníků na místě

18.00–22.30
Společenský večer v prostorách Ekotechnického muzea Bubeneč 
Párování piva s jídlem: degustace pivních speciálů s vhodnou doprovodnou 
českou kuchyní
Vyhlášení ceny měsíčníku Hotel & Spa Management za mimořádný počin 
v marketingové komunikaci v hotelnictví a lázeňství za rok 2011
Vyhlášení výherců pivní degustační soutěže

Pátek 13. 4. 2012
9.00–10.45
Paralelní diskusní sekce D1, D2, D3

D1: Gastronomie a efektivita 
Moderuje: Lukáš Limprecht, jednatel gastronomické sekce AHR

Témata: Jak vytvořit v gastronomii hodnotu pro zákazníka i pro provozovatele? 
Jak uvařit za 80 nebo 120 Kč a co za to nabídnout? Jak vnímají českou kuchyni 
a kolik jsou ochotni za ni zaplatit zákazníci z velkého města vs. zákazníci z regio-
nů? Jak nalákat turisty na regionální speciality? Tradicí, kvalitou a rodinnou atmo-
sférou. Jak pracovat s nabídkou poledního menu? Kritérium úspěšné restaurace 
aneb jak dosáhnout toho mít i v pondělí večer plno? Co zákazník očekává od mo-
derní gastronomie a jak ho zapojit do naplnění jeho očekávání? 

Účastníci: 
•	 Jakub Černý, projektový manažer, Torád
•	 Petr Müller, spolumajitel, Restaurace Šupina & Šupinka, Třeboň

•	 Roman Polášek, spolumajitel, Hotel-Restaurant Na Mýtě, Bezděkov nad Metují
•	 Václav Svoboda, odpovědný vedoucí, Hybernia, Praha

D2: City Marketing a Management destinace 
Moderuje: Tomáš Hrivnák, specialista na řízení značek, Idealisti 

Témata: Jaký formát by měla mít rozvojová strategie města jako turistické des-
tinace? Jak pracovat se „značkou“ města? Jak systematicky prezentovat aktivity 
města veřejnosti a efektivně komunikovat s domácími či zahraničními médii? 
Rizika vytváření městské identity „shora“ – cestou administrativních nařízení. Jak 
optimálně nastavit nástroje a rámce pro spolutvorbu městské identity „zdola“? 
Výhody spolupráce občanských a zájmových skupin. 

Účastníci: 
•		Barbora	Hrdinová, jednatelka, DRING Consulting
•		Adéla	Koudelová, vedoucí oddělení Marketingu investičních příležitostí a tu-

rismu, Magistrát města Ostravy
•		Kristina	Štěpánová, Zástupce vedoucího odboru, Odbor prezentace a mar-

ketingu, Magistrát města Plzně
•		Marie	Zezůlková, vedoucí Kanceláře strategie města, Magistrát města Brna

Kde brát sílu a motivaci pro další rozvoj? D3.1: HR alias Služby stojí na lidech – 1. část
Moderuje: Zdeňka Kassemová, HR Director, Four Seasons

Témata: Úloha vzdělávání zaměstnanců v rozvoji zaměstnaneckých do-
vedností. Jak zrealizovat vstupní pohovor, na kterém vyděláme? Jak kvan-
tifikovat přínosy dobrého výběru zaměstnanců. Hlavní chyby při výběru 
zaměstnanců. Engagement – jak vtáhnout zaměstnance „do hry“? Jak ze 
zaměstnance udělat partnera aneb síla vnitřní motivace zaměstnance. Do-
pady nového zákoníku práce v praxi. Flexibilita pracovní síly a její  optimální 
využití v podnicích služeb. Variabilita flexibilních forem zaměstnávání a or-
ganizace pracovní doby, nutnost prosazování principu flexicurity. 

Účastníci: 
•			Jana	Felixová a Jakub Morávek, AK Felix & spol.
•	 Martin Šafr, jednatel, Institut pro pracovní psychodiagnostiku
•	 Michal Vevera, HR & Training Manager, OREA HOTElS
•	 Erik Zlámal, District Manager, Starbucks Coffee
•	 Jan Žufan, prorektor pro výzkum a vedoucí Katedry ekonomie a ekonomiky, 
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10.45–11.15
Přestávka na kávu/čaj

11.15–13.00
Paralelní diskusní sekce D3, D4, D5

D3.2: HR alias Služby stojí na lidech – 2. část
Moderuje: Zdeňka Kassemová, HR Director, Four Seasons

E1: Řízení cestovního ruchu v regionech, formy spolupráce  
Moderuje: Eva Frindtová, vydavatelka, C.O.T. media 

Témata: 
Struktura vztahů mezi krajskými úřady a organizacemi, které zajišťují rozvoj 
cestovního ruchu v krajích, regionech a oblastech je v jednotlivých krajích 
velmi rozdílná. Organizace mají různou právní formu a různé zřizovatele. 
Vznik, vztah a etablování organizací cestovního ruchu na jednotlivých úrov-
ních je již dlouhodobý a současné době zdaleka ještě neukončený proces. 
Jejich fungování má velmi rozdílnou úroveň. Jak a kde se za tohoto stavu 
potkává koncepce aktivit agentury CzechTourism s regionálními koncep-
cemi? Jak funguje spolupráce krajských úřadů, destinačních společností 
a podnikatelů v regionu? Jaké mohou být vztahy jednotlivých organizací 

cestovního ruchu v rámci jednoho kraje a jaké při mezikrajské působnosti, 
kdy turistický region zasahuje do více krajů?

Jak se řeší nadřízenost, podřízenost, partnerství, spolupráce a formy finan-
cování bude prezentováno na dvou modelech:
Ústecký kraj – čtyři destinační agentury na území jednoho kraje; 
Český ráj – jedna destinační společnost zasahující do tří krajů (liberecké-
ho, Královéhradeckého a Středočeského).

Účastníci:
•		Pavla	Bičíková, manažerka projektů, Sdružení Český ráj
•		Filip	Brodský, ředitel, České Švýcarsko, o.p.s.
•		Eva	Hornová, vedoucí oddělení cestovního ruchu, odbor kultury, památ-

kové péče a cestovního ruchu libereckého kraje
•		Vlasta	Kratochvílová, vedoucí oddělení cestovního ruchu, odbor regio-

nálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury Královéhradeckého kraje
•		Jan	Martinec, manažer regionální komunikace, CzechTourism
•		Marek	Mráz, ředitel odboru Strategie a marketingové komunikace,  

CzechTourism
•		Lidie	Vajnerová, náměstkyně hejtmana libereckého kraje
•		Jiří	Válka, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Ústeckého 

kraje
•		Radek	Vonka, radní Ústeckého kraje pro regionální rozvoj a cestovní ruch

E2: Jak zajistit, aby se hosté vraceli? 
Moderuje: Klára Zachariášová, tajemnice, AHR ČR

Témata: 
Co funguje z pohledu ziskovosti nejlépe – věrnostní programy, akce, speci-
ální nabídky? 
Teorie i praxe věrnostních systémů. Jak může pomoci systém postavený 
na datech? Jaká je realita věrnostních programů v hotelnictví a restauracích 
v ČR? Jak vnímají věrnostní systémy velké hotely a jak malé? Jak mohou 
pomoci vybudovat loajalitu zákazníků slevové akce? Jak může budování 
loajality napomoci kampaň na slevovém portále?

Účastníci:
•		David	Beránek, ředitel obchodu a marketingu, Pizza Coloseum 
•		Jiří	Carba, generální ředitel, Zapakatel.cz
•		Zdeněk	Hlinský, generální ředitel hotelu Pyramida, OREA HOTElS
•		Luděk	Louda, Director of Sales, Hotel InterContinental Praha
•		Vlastimil	Plch, výkonný ředitel, Chateau Mcely 
•		Tomáš	Poucha, zakladatel, Marketingový institut

Uzávěrka přihlášek je dne 30. 3. 2012.
Konferenční poplatek:
Konferenční poplatek za účastníka činí 6 000 Kč (+20 % DPH),  
tj. celkem 7 200 Kč.

Slevy:
•	 Členové Asociace hotelů a restaurací ČR, Svazu obchodu a cestovního ru-

chu ČR a Asociace kuchařů a cukrářů ČR mají slevu. Konferenční poplatek 
pro ně činí částku 4 000 Kč (+20 % DPH), tj. celkem 4 800 Kč.

•	 Pro delegáty z oblasti státní správy, samosprávy (pracovníci ministerstev, 
odborů krajských/městských úřadů, informačních center apod.) a desti-
načního managementu činí konferenční poplatek 2 500 Kč (+20 % DPH), tj. 
celkem 3 000 Kč. 

Pro provozovatele restaurací a dalších stravovacích provozoven z nezávis-
lého sektoru služeb umožňujeme i jednodenní účast. Konferenční poplatek 

za účastníka pouze na první den činí 2 500 Kč (+20 % DPH), tj. 3 000 Kč, pou-
ze na druhý den 1 500 Kč (+20 % DPH), tj. celkem 1 800 Kč.

Slevy nelze kombinovat.

Konferenční vložné zahrnuje:
•	 konferenční materiály,
•	 stravování a občerstvení specifikované v programu konference,
•	 účast na společenském večeru dne 12. 4. 2012 (pouze v případě registrace 

na oba dny nebo registrace na první den).

Konferenční vložné nezahrnuje:
•	 případné náklady na parkování či ubytování v hotelu.
Ubytování si lze objednat přímo v hotelu Crown Plaza prostřednictvím 
registračního formuláře. Cena za jednolůžkový i dvojlůžkový pokoj je 
2 000 Kč (+14 % DPH). Ubytování si platí účastníci individuálně přímo 
v hotelu.

Pod záštitou: 

http://www.horeca21.cz
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